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בני  בין  היחסים  כשמערכת  מצליחים  הנישואים  אנשים.  שני  בין  ייחודי  הסדר  הם  נישואין 
הזוג מבוססת על כללים מוסכמים ועל הבנות משותפות. אם נצליח ללמוד את הכללים האלה 
ולחיות לאורם, חיי הנישואין שלנו יהיו בריאים ומספקים. אם חלילה לא נצליח, חיי הנישואין 

שלנו עלולים להיות בעייתיים מאוד. 

רבים.  לזוגות  הועילו  הזה  בספר  המוצגים  והתובנות  הגישות  שהמידע,  מצאתי  בעבודתי 
גם  ויעזרו  זוגות,  של  יותר  רחב  למעגל  רעיונות  אותם  יגיעו  הספר  שבאמצעות  תקווה  כולי 
להם לבנות את הזוגיות המיוחדת להם. אין ספק שהנישואין הם אחת מאבני היסוד לחיים 

משמעותיים ומספקים.

עלה  הברית,  ארצות  יליד   ,)MSW( ברלינר  משה  הרב 
ארצה בשנת 1981. בשנת 1986 הקים עם שותפיו את 
מכון נתיבות - מכון לטיפול פרטני, זוגי ומשפחתי - והיה 
מושגים  שילב  שבעבודתו  המטפלים  מראשוני  אחד 
רוחניים עם טיפול מקצועי. הוא מלמד קורסים בתחומי 
והמשפחה במכללות, מרצה בכנסים  הטיפול, הזוגיות 
אלו.  בתחומים  וסדנאות  קורסים  ומעביר   עיון,  ובימי 
כמו כן, הוא מדריך מוסמך מטעם האגודה הישראלית 

לטיפול זוגי ומשפחתי. 

שלימד  שליט"א,  ברלינר  משה  הרב  את  רבות  שנים  במשך  אישי  באופן  להכיר  וכן הכשיר מספר רבנים "זכיתי  זוגי במסגרת מכון פוע"ה,  ולייעוץ  נושאים שונים הקשורים לייעוץ 
מהמכון במסגרת קורס מקצועי של ייעוץ זוגי במכון 'נתיבות'.

הטיפול והייעוץ של הרב ברלינר מוכרים וידועים כבעלי רמה מקצועית גבוהה ביותר, ומבוססים 
על תפיסות תורניות, כאשר זוגות דתיים ושאינם דתיים – מצליחים להתקדם, לעלות על 'דרך 

המלך' ולהשיג שלום בית וזוגיות בריאה וטובה בעזרת התהליכים שעברו.
גישתו מעמיקה ומבוססת על אמונה ביכולת הגעה לזוגיות טובה ומסוגלות של בני זוג להתגבר 

ולהתקדם לשלום בית הבנוי על שאיפות ומטרות משותפות.
שמחה גדולה היתה לנו לראות שהרב ברלינר העלה על כתב הרבה מתובנותיו ותורותיו ופתח 
פתח לציבור הרחב להחכים ולמצוא כלים שפיתח ומשתמש בהם בהצלחה בטיפוליו. מעיון 
בספר נראה שהספר מעניין ומרתק, ואנו ממליצים מאד לקרוא בו. יה"ר שיזכה לעוד שנים 

רבות וטובות להמשיך להועיל בעם ישראל. 
בברכה רבה, הרב מנחם בורשטין
ראש מכון פוע"ה

 מדריך לחיי נישואין  
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